
　

日 月 火 水 木 金 土

23 24 25 26 27 28 29

休館日
子育て相談

13:00～15:00

30 31 1 2 3 4 5

休館日
子育て相談

13:00～15:00

6 7 8 9 10 11 12

休館日
子育て相談

13:00～15:00

13 14 15 16 17 18 19

休館日
子育て相談

13:00～16:00

20 21 22 23 24 25 26

休館日
子育て相談

13:00～16:00

27 28 29 30

休館日

ふわふわニッコリ「ひつじさん」♪

親子元気ルームにいるので見つけてね！

うたってみよう♪『ワニのうた』

K’BIX元気２１まえばし

2021年 6月号

✂今月の制作キット✏

親子で作れる簡単な制作キットをご用意しました。

ぜひ素敵なお家時間をお過ごしください♪

『 きんぎょの オリジナル

うちわを つくろう！』

配布期間：6月１日(火)～ ３0日(水)

★ かんたん 涼しげな うちわが できます！

※数量限定。なくなり次第終了。予約可能です。

親子元気ルーム TEL 027－210－2268

プレイルーム TEL 027－210－2258

NPO法人HP http://kosodate-hiroba.jp/

Twitter元気21子育てひろば＠kosodate_h

親子元気ルームのご利用について
コロナウイルス感染症拡大防止策として、当面の間、入場者数及び利用時間に制限を設けさせていただきます。
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

《 利用時間 》

午前の部

入場受付 9：40～

①10:00～10:50

②11:00～11:50
午後の部

入場受付 12：40～

③13:00～13:50

④14:00～14:50

⑤15:00～15:50※

※まん延防止等重点措置

適用期間中は①②③④の4回

子育てひろば

親子元気ルームだより

6 月のイベント

てあそび♪「あたまかたひざポン」「ワニのうた」

その他 よみきかせ（絵本・紙芝居） 手袋シアターなど
♬イベントはスタッフが日替わりでご用意しています。お楽しみに♬

子育て相談について

子育て相談員による相談は、当面の間、前日までの電話予約制と

させていただきます。（予約受付時間：前日の10時～15時まで）

●相談員：楯保幸先生＜認定こども園相愛館園長・子育てひろば理事長＞

●相談日時：金曜日 ※上記イベントカレンダーのとおり。変更となる場合があります。

ご希望の日時をお電話ください。≪TEL 027－210－2268≫

・ご利用はプレイルームの利用も含め、１日１回のみとさせていただきます。

・１時間につき３組までのご利用とさせていただきます。

・お子様と一緒に入場される保護者の方は２名までとし、

３歳以上のお子様をお連れの方の入場はご遠慮いただきます。

・受付時、①検温②マスク着用（大人）③お名前・ご連絡先等の記入

以上３点のご協力をお願い致します。

・発熱・体調不良・マスク非着用の方の入場はお断りさせていただきます。

・まん延防止等重点措置適用期間のご利用は、前橋市内在住の方のみ に制限させて

いただきます。

・緊急事態宣言、まん延防止等重点措置が発令されている市外地域等への往来歴がある方

はご利用をお控えください。

わにが およぐ わにが およぐ めだまを だして

めだま ぎょろろ めだま ぎょろろ およいで いるよ


